МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ЗАБАИКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

#0. Ру 2045 № иг/ое
г. Чита

О внесении измененийв реестр лицензий
на фармацевтическую деятельность

В соответствии с Федеральным законом от 04 мая 2011 года
№99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», постановлением
Правительства Российской Федерации от 31.03.2022 № 547 «Об утверждении
Положения о лицензировании фармацевтической деятельности», Положением о
Министерстве здравоохранения Забайкальского края

приказываю:

1. Внести изменения в реестр лицензий на—осуществление
фармацевтической деятельности юридическому лицу © даты подписания
настоящего приказа согласно приложению к настоящему приказу.

2. Отделу—лицензирования медицинской —и—фармацевтической
деятельности обеспечить в установленном порядке внесение изменений и
уведомить лицензиата о внесенных изменениях.

Министр О.В. Немакина

Дамдинов Д.Е.
21-04-93

ее?

Приложение
к приказу Министерства

здравоехранения
1 ВЕ

|

Забайкальского края
` от /О. ол,йер о№ #5/ОЪ

Данные
юридического лица, которому внесены изменения в лицензию на

осуществление медицинской деятельности

Наименование юридического лица, сокращенное наименование:
Государственное автономное учреждение здравоохранения «Забайкальская
краевая клиническая больница», ГАУЗ «ЗККБ»;

Юридический адрес:
672038, Россия, Забайкальский край,г. Чита, ул. Коханского,д. 7;
Номер телефона, адрес электронной почты:

8 (302-2) 72 02. 71, 28 20 95, рпетКккЪ@\6К.гу;

ОГРН 1027501151270
ИНН 7536012226

В связи с изменение}! наименования юридического лица в лицензию
18.12.2018 № Л042-01124-75/00167352, предоставленную—Министерством
здравоохранения Забайкальского края, ‘действующую бессрочно, внесены
измененияв реестр лицензий:

Адреса мест осуществлния
лицензируемого вида деятельности с указанием

выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих лицензируемый ВИД

деятельности:

672038, Забайкальский край, г. Чита, ул. Коханского,д. 7, корпус 1 (Аптека
как структурное—подразделение медицинской—организации -
Производственная с правом изготовления асептических лекарственных
препаратов )
выполняемые работы, | казываемые услуги:
-изготовление лекарственных препаратов для медицинского применения,
за исключением изготовления радиофармацевтических лекарственных
препаратов для медицинского применения;
-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;
-перевозка лекарственных средств для медицинского применения;
-хранение лекарственных средств для медицинского применения.